Quod officiales communis debeant manutenere fortilitia. Cap. LV

Item statuerunt et ordinaverunt quod per officiales qui pro tempore
fuerint in dicta terra Hortinovi manuteneri debeant omnia fortilitia, fos-
sum, palancatum, bracatum®, battifredda ac etiam portas dicte terre Hor-
tinovi expensis communis; et si quis contrafecerit, condemnetur in libras
decem imperialium.
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De pena proiicientis lapides super domos. Cap. LVI

Item statutum et ordinatum fuit quod nullus de Hortonovo predicto,
cuiusvis status existat, audeat vel presumat proiicere lapides super domum
alicuius sui vicini de Hortonovo predicto, de die sub pena solidorum quin-
que imperialium qualibet vice, si vero de nocte iecerit lapides super domum
alicuius de Hortonovo predicto, condemnetur in solidis decem imperialium
qualibet vice.

De pena dantis auxilium alicui ex bannitis. Cap. LVII

Item statuerunt et ordinaverunt quod nulla persona de Hortonovo,
cuiuscumque conditionis existat, audeat aut pr¢gsumat dare aliquod auxilium
alicuii ex bannitis communis Hortinovi suprascripti nec ipsum receptare in
domo sua vel alibi in suo terrritorio pro maleficio, arsura aut devastatione
sub pena pro quolibet contrafaciente, qualibet vice, solidorum centum im-
perialium. Teneatur sindicus tamen denuntiare quemlibet receptantem ex
bannitis sicut alia maleficia.

De pena laborantium in diebus festivis. Cap. 58

Item statuerunt et ordinaverunt quod nullus de Hortonovo, cuius con-
ditionis existat, audeat aut presumat laborare, videlicet arare, ligonizare aut
alia laboreria facere in diebus festivis preceptis a sacerdote dicte terre Hor-
tinovi, videlicet in die dominico vel in aliquo festo sancte Marie vel in festo
apostolorum vel in festo sancti Martini, nec asinum aut aliam bestiam a sal-
ma deputatam sellare vel bastum eidem ponere ullo modo sub pena solido-
rum quinque imperialium pro quolibet contrafaciente, pro singula vice et
pro singula bestia sellam aut bastrum habente, que pena perveniat et perve-
nire debeat ecclesie Sancti Martini de Hortonovo predicto.

De pena blasphemantis Deum vel sanctos. Cap. LIX

Item statutum et ordinatum fuit quod nullus de Hortonovo audeat vel
presumat blasphemare Deum vel sanctam Mariam vel sanctum Antonium
aut sanctum Martinum vel apostolos aut quemlibet alium sanctum sub pena
solidorum quinque imperialium pro quolibet contrafaciente et qualibet vice,
cuius peng tertia pars sit accusatoris, alie due tertie partes perveniant opere
ecclesie Sancti Martini predicti.